ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 92/1998/QĐ-UB

   Bình Phước, ngày 31 tháng 07 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Lập quỹ dự trữ cứu trợ thiên tai.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
Theo đề nghị của Chủ tịch UB MTTQVN Tỉnh Bình Phước

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay lập Quỹ dự trữ cứu trợ thiên tai do UB MTTQVN Tỉnh chịu trách nhiệm vận động theo sự chỉ đạo của Tỉnh ủy và quản lý theo chế độ tài chính kế toán.

ĐIỀU 2: Tiền quỹ được gửi tiết kiệm vào ngân hàng, tiền lãi nhập vào vốn hàng tháng và cơ quan UBMT Tỉnh được sử dụng tiền lãi để chi cho các hoạt động MT.

ĐIỀU 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND, UBMTTQ và Sở Tài chính – Vật giá Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU